
D.II.0131- 2940/08 

Uchwała Nr 2940/201/08 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 16 grudnia 2008 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia do realizacji listy ocenionych wniosków 

powiatowych centrów pomocy rodzinie w ramach Poddziałania 7.1.2 ,,Rozwój  

i upowszechnianie aktywnej integracji przez powiatowe centra pomocy rodzinie”, 

Działania 7.1 – „Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji”, Priorytetu VII  

– Promocja integracji społecznej,  Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142. poz. 1590, z późn. zm.
1)

), w związku z art. 27 ust. 1 

pkt 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U.  

Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr. 140, poz. 984) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

W uchwale Nr 1826/162/08 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 19 sierpnia 2008 r. 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji listy wniosków powiatowych centrów pomocy rodzinie 

w ramach Poddziałania 7.1.2 ,,Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji  

przez powiatowe centra pomocy rodzinie ”, Działania 7.1 – „Rozwój i upowszechnienie 

aktywnej integracji”, Priorytetu VII – Promocja integracji społecznej, Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki, zmienionej uchwałą Nr 2240/176/08 Zarządu Województwa 

Mazowieckiego z dnia 30 września 2008 r. oraz uchwałą Nr 2446/184/08 Zarządu 

Województwa Mazowieckiego z dnia 28 października 2008 r., wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wyraża się zgodę na przekazanie dotacji w 2008 roku w kwotach: 

1) 11.337.030,97 PLN- środki te są zabezpieczone w dziale 852, rozdziale 85218, § 2008  

i pochodzą z dotacji rozwojowej w związku z wdrażaniem Działania 7.1 Poddziałanie 

7.1.2. PO KL; 

2) 520.528,52 PLN- środki te są zabezpieczone w dziale 852, rozdziale 85218, § 2009  

i pochodzą z dotacji rozwojowej w związku z wdrażaniem Działania 7.1 Poddziałanie 

7.1.2. PO KL; 

3) 506.510,65 PLN- środki te są zabezpieczone w dziale 852, rozdziale 85218, § 6208  

i pochodzą z dotacji rozwojowej w związku z wdrażaniem Działania 7.1 Poddziałanie 

7.1.2. PO KL; 

4) 88.045,06 PLN- środki te są zabezpieczone w dziale 852, rozdziale 85218, § 6209  

i pochodzą z dotacji rozwojowej w związku z wdrażaniem Działania 7.1 Poddziałanie 

7.1.2. PO KL.”; 

2) załącznik otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiej Jednostki Wdrażania 

Programów Unijnych. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

               Marszałek 

                 Województwa Mazowieckiego 

 
 

                                         Adam Struzik 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, 

z 2003 r., Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r., Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 

r. Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111. 


